technical datasheet

Balun vidéo / alimentation
passif 2 unité

VK-BALUN-4K-DC36




TRANSMISSION

Distance de
transmission HDCVI
720p

Distance de
transmission HDCVI
1080p

Distance de
transmission HDCVI 4K
Distance de
transmission HDTVI
720p

Distance de
transmission HDTVI
1080p

Distance de
transmission HDTVI 4K
Distance de
transmission AHD 720p
Distance de
transmission AHD 1080p
Distance de
transmission
analogiques

Maniere de connexion

Formats compatibles

Résolution

Anti-interférences

Distance de
transmission HDCVI
4Mpx

Distance de
transmission HDTVI
4Mpx

Distance de
transmission AHD 4Mpx

Distancia de transmision
AHD 4K

VIDEO (BALUN)
Nombre de canaux
Entrée

Sortie

AMBIANCE

Température de fonctionnement

Humidité maximum

PROTECTION

ESD Connecteur cable coaxial

ESD Connecteur cable UTP

technical

440 m

250 m

200 m

250 m

250 m

130 m
320 m

250 m

400 m

BNC

HDCVI/HDTVI/ AHD /
Analogiques
1Mpx/2Mpx/3Mpx/ 4
Mpx /5 Mpx / 8 Mpx

Supérieur a 60dB

200 m

180 m

200 m

150 m

1
BNC Male
UTP

-10°C~55°C
95%

2KV
2KV

datasheet

MATERIEL ET DIMENSIONS

Dimensions 72.6 X 42.5 X 24.5 mm

Matériel Plastique ABS
Poids net 709
Poids avec emballage 100 g
SPECIFICATIONS ET FONCTIONNALITES

Type Passif
Subtype Emetteur / Récepteur
Unitées 2

ALIMENTATION ET CONSOMMATION
Mode d “alimentation DC

Tension 12V / 36V

CARACTERISTIQUES (BALUNS)
Catégorie du cable UTP catégorie 5SE/ 6

Type Vidéo / Alimentation




